[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРОБОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

____V___ созыв    ___         39         _____ заседание

РЕШЕНИЕ

 25.12.2013 г.                                 с. КОРОБОВКА                                  №   143

 "О внесении изменений в Положение "О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа          сельского поселения Коробовский сельсовет", принятого решением Совета депутатов сельского поселения Коробовский сельсовет 27.09.2010. № 21

Рассмотрев протест прокурора № 69-2013 от 01.10.2013 года на подпункт 4.5 пункта 4 Положения   "О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа сельского поселения Коробовский сельсовет", принятого решением Совета депутатов сельского поселения Коробовский сельсовет от 27.09.2010 г. № 21 и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Коробовский сельсовет

        решил:

1. Внести изменения в Положение "О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа сельского поселения Коробовский сельсовет" (прилагается).

2. Направить изменения в Положение "О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа сельского поселения Коробовский сельсовет" главе сельского поселения Коробовский сельсовет для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Коробовский сельсовет
	А.В. Бобровских

                                                                                                    Приложение
                                                                                              к решению Совета депутатов сельского

                                                                                              поселения Коробовский сельсовет

                                                                                              от  25.12.2013 № 143

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение "О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа сельского поселения Коробовский сельсовет"

1. Внести в Положение «О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа сельского поселения Коробовский сельсовет", принятого решением Совета депутатов сельского поселения Коробовский сельсовет от 27.09.2010 г. № 21, следующие изменения:

а)     подпункт 4.5 пункта 4 Положения «О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа сельского поселения Коробовский сельсовет" изложить в новой редакции:
4.5 Заказчик в течение 3 рабочих дней со дня заключения контракта (его изменения) направляет через официальный сайт сведения о контракте (его изменении)  для включения их в реестр контрактов Федеральным казначейством.

	Глава сельского поселения
Коробовский сельсовет
	                           А.В. Бобровских